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Valmistelija Vs. Rakennuspäällikkö 

 
  Vuorentaustan Yläkoulun lämmitystavan muutos toteutetaan koulun 

laajennuksen yhteydessä, mutta sitä ei ole sisällytetty laajennuksen KVR- 
urakkaan. 

  Nykyisestä öljylämmityksestä luovutaan kokonaan ja lämmitysmuodoksi on 
valittu pellettilämmitys ostoenergiana. 

   
  Lämmitystavan muutos tukee valtiovallan kunnille asettamia tavoitteita 

öljylämmityksestä luopumiseen ja tukee Ylöjärven kaupungin HINKU- tavoitteita.
  

  Vuorentaustan Yläkoulun lämmitystavan muutoksesta on julkaistu tarjouspyyntö 
julkisten hankintojen Hilma-ilmoituskanavalla 22.6.2023. 

 
  Tarjouspyyntö on laadittu periaatteella, että tilaaja maksaa toimittajan 

tuottamasta lämmöstä €/ MWh, liittymismaksun ja perusmaksun. 
Lämmöntoimittaja suunnittelee, hankkii ja asentaa tarvittavat lämmityslaitteistot, 
huolehtii lämpölaitoksen toiminnasta, huolloista, korjauksista ja polttoaineen 
toimituksesta. Lämmöntoimitussopimus tehdään kymmeneksi vuodeksi, 
perusmaksun suuruus ja lämpöenergian hinta sidotaan indeksiin. 

   
  Määräaikaan 14.8.2023 klo 16:00 mennessä saatiin yksi tarjous. 
  Tarjous on avattu 15.8.2023 klo 8:00 ja avauksesta on laadittu avauspöytäkirja. 

Tarjous todettiin tarjouspyynnön mukaiseksi. 
   
  Tarjouksen on antanut ProPellet Oy, pääpolttoaineena puupelletti ja 

varapolttoaineena bioöljy. Tarjous sisältää laitteiston lunastusoption 
sopimuskauden jälkeen. 

 
  Vs. rakennuspäällikkö selostaa asiaa kokouksessa. 
 

Oheismateriaalina Pro Pellet Oy:n tarjous 14.8.2023  
 
Lisätiedot  Vs. Rakennuspäällikkö Hannu Heikkilä, p. 050 554 2872,  
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Esittelijä Vs. Rakennuspäällikkö 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä, että Vuorentaustan Yläkoulun 

lämmöntoimittajaksi valitaan kymmenvuotiskaudeksi ProPellet Oy, heidän 
tarjouksensa mukaisesti hintaan:  
 
- Liittymismaksu 35 000 €, alv 0 %. 
- Perusmaksu 15 300 €/vuosi, alv 0 %, sidotaan tuottajahintaindeksiin. 
- Lämpöenergian hinta 87,00 €/ Mwh, alv 0 %. Energian hinta sidotaan Pix Pellet 
Nordicin julkaisemaan pelletin hintaindeksiin, joka tarkistetaan kaksi kertaa 
vuodessa.  
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- Lämmityksen kustannus 10 vuoden ajalta tämän päivän hintatasolla laskettuna 
on yhteensä 1 058 000 €/ 10 vuotta, alv 0 %. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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